
ZARZĄDZENIE NR 88/13
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 14 listopada 2013 r.

w sprawie przekazania jednostkom informacji  niezbędnych do opracowania projektów planów 
finansowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.), art. 248 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r. poz. 
885 z późn. zm. ) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym informacje niezbędne do opracowania projektów 
planów finansowych na 2014r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 1



 

 

 

 

 

 

Plan dochodów Organ

DochodyDz. Rozdz Paragr. Nazwa

010      ROLNICTWO I ŁOWIECTWO    1 240 000,00 

   01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi    1 240 000,00 

        
Środki na dofinans. własnych inwestycji gmin, powiatów,

sam.woj. pozyskane z innych źródeł
   1 240 000,006290D

750      ADMINISTRACJA PUBLICZNA       52 892,00 

   75011 Urzędy wojewódzkie       52 892,00 

        
Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. oraz inne

zad. zlec. gminie (związkom gmin) usta
      52 892,002010D

751      

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI OCHRONY PRAWA

ORAZ SĄDOWNICTWA

       1 604,00 

   75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa
       1 604,00 

        
Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. oraz inne

zad. zlec. gminie (związkom gmin) usta
       1 604,002010D

754      
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
      92 879,52 

   75416 Straż  Gmina (Miejska)       92 879,52 

        
Dotacje cel. otrzymane z gminy na zad.bież. real. na podst.

porozumień między jedn.sam.terytorialne
      92 879,522310D

756      

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OS. FIZ. I IN.

JEDN. NIE POS. OSOB. PRAWN. ORAZ WYDATKI

ZW. Z  ICH POBOREM

   2 366 056,00 

   75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych        3 300,00 

        
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych,

opłacany w formie karty podatkowej
       3 300,000350D

   75616
Wpłwy z pod. roln., leśn., od spadk. i darow., od

czynn.cywilnopr. oraz pod. i opł.lok. od os. fiz.
     105 000,00 

        Podatek od spadków i darowizn       10 000,000360D

        Podatek od czynności cywilnoprawnych       95 000,000500D

   75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód

budżetu państwa
   2 257 756,00 

        Podatek dochodowy od osób fizycznych    2 224 756,000010D

        Podatek dochodowy od osób prawnych       33 000,000020D

758      RÓŻNE ROZLICZENIA   13 197 074,00 

   75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego
   8 349 993,00 

        Subwencje ogólne z budżetu państwa    8 349 993,002920D

   75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin    4 785 304,00 

        Subwencje ogólne z budżetu państwa    4 785 304,002920D

   75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin       61 777,00 

        Subwencje ogólne z budżetu państwa       61 777,002920D

852      POMOC SPOŁECZNA    4 895 988,00 

   85212
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz

składki na ubezp. emeryt. i rentowe z ubezp. społ.
   4 459 325,00 

        
Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. oraz inne

zad. zlec. gminie (związkom gmin) usta
   4 459 325,002010D

   85213
Składki na ubezp.zdrowotne opł.za os.pobierające

niektóre św. z pom.społ. oraz niektóre św.rodzinne
      41 101,00 

1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 88/13

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 14 listopada 2013 r.

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 2



 

 

 

 

 

 

Plan dochodów Organ

DochodyDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        
Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. oraz inne

zad. zlec. gminie (związkom gmin) usta
      20 929,002010D

        
Dotacje celowe z BP na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin)
      20 172,002030D

   85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
     162 582,00 

        
Dotacje celowe z BP na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin)
     162 582,002030D

   85216 Zasiłki stałe       76 663,00 

        
Dotacje celowe z BP na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin)
      76 663,002030D

   85219 Ośrodki pomocy społecznej      156 317,00 

        
Dotacje celowe z BP na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin)
     156 317,002030D

853      
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ
     253 454,00 

   85395 Pozostała działalność      253 454,00 

        

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW

FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚR.

EUROPEJSKICH...

     240 711,502007D

        

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW

FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚR.

EUROPEJSKICH ...

      12 742,502009D

OGÓŁEM   22 099 947,52

2

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 3



 

 

 

 

 

 

Plan dochodów  na 2014r. UG

DochodyDz. Rozdz Paragr. Nazwa

010      ROLNICTWO I ŁOWIECTWO       10 500,00 

   01095 Pozostała działalność       10 500,00 

        
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych

SP lub JST oraz innych umów o podobnym charakter
      10 500,000750D

700      GOSPODARKA MIESZKANIOWA      141 650,00 

   70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami      141 650,00 

        
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, słuzebność

i użytkowanie wieczyste nieruchomości
       2 650,000470D

        Wpływy z różnych opłat        2 000,000690D

        
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych

SP lub JST oraz innych umów o podobnym charakter
      98 000,000750D

        
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
      35 000,000770D

        Wpływy z usług          500,000830D

        Pozostałe odsetki        1 500,000920D

        Wpływy z różnych dochodów        2 000,000970D

750      ADMINISTRACJA PUBLICZNA        6 000,00 

   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)        6 000,00 

        Wpływy z usług        6 000,000830D

754      
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
       7 000,00 

   75416 Straż  Gmina (Miejska)        7 000,00 

        
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób

fizycznych
       7 000,000570D

756      

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OS. FIZ. I IN.

JEDN. NIE POS. OSOB. PRAWN. ORAZ WYDATKI

ZW. Z  ICH POBOREM

   4 564 308,00 

   75615
Wpływy z pod.roln., leśn., od czynn. cywilnopr., pod. i

opł.lokalnych od os. praw. i innych j. org.
   1 997 000,00 

        Podatek od nieruchomości    1 800 000,000310D

        Podatek rolny       38 000,000320D

        Podatek leśny      153 000,000330D

        Podatek od środków transportowych        5 000,000340D

        
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i

opłat
       1 000,000910D

   75616
Wpłwy z pod. roln., leśn., od spadk. i darow., od

czynn.cywilnopr. oraz pod. i opł.lok. od os. fiz.
   2 165 000,00 

        Podatek od nieruchomości      920 000,000310D

        Podatek rolny    1 100 000,000320D

        Podatek leśny       17 000,000330D

        Podatek od środków transportowych      100 000,000340D

        Opłata od posiadania psów        8 000,000370D

        
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i

opłat
      20 000,000910D

   75618

Wpływy z  innych opłat stanowiących dochody

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie

ustaw

     402 308,00 

        Wpływy z opłaty skarbowej       20 000,000410D

        Wpływy z opłaty eksploatacyjnej      280 000,000460D

1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 88/13

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 14 listopada 2013 r.

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 4



 

 

 

 

 

 

Plan dochodów  na 2014r. UG

DochodyDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż

alkoholu
      85 000,000480D

        
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez JST

na podstawie odrębnych ustaw
      10 308,000490D

        Wpływy z różnych opłat        7 000,000690D

758      RÓŻNE ROZLICZENIA       10 000,00 

   75814 Różne rozliczenia finansowe       10 000,00 

        Pozostałe odsetki       10 000,000920D

852      POMOC SPOŁECZNA       60 000,00 

   85212
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz

składki na ubezp. emeryt. i rentowe z ubezp. społ.
      60 000,00 

        
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z

funduszu alimentacyjnego
      50 000,000980D

        
Dochody jedn.sam.teryt. związane z realizacją zadań z

zakresu adm.rząd. oraz innych zadań zlec. ust
      10 000,002360D

900      
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA
     119 800,00 

   90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
     119 800,00 

        Przelewy redystrybucyjne      119 800,002960D

OGÓŁEM    4 919 258,00

2

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 5



 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW UG NA 2014

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

010      ROLNICTWO I ŁOWIECTWO    1 970 632,40 

   01008 Melioracje wodne       78 926,40 

        Zakup materiałów i wyposażenia       10 000,004210W

        Zakup usług remontowych       30 000,004270W

        Zakup usług pozostałych       38 926,404300W

   01009 Spółki wodne        4 706,00 

        
Dotacja cel. z budżetu na finans. lub dofinans. zad.zlec. do

realiz.pozos.jedn. nie zal. do SFP
       4 706,002830W

   01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi    1 855 000,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia       10 000,004210W

        Różne opłaty i składki       15 000,004430W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    1 830 000,006050W

   01030 Izby rolnicze       30 000,00 

        
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
      30 000,002850W

   01095 Pozostała działalność        2 000,00 

        Wynagrodzenia bezosobowe        1 000,004170W

        Zakup usług pozostałych        1 000,004300W

400      
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ
       1 000,00 

   40002 Dostarczanie wody        1 000,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,004210W

600      TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      376 725,90 

   60014 Drogi publiczne powiatowe       32 000,00 

        
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finan. udziel.

między jed.sam.ter. na dofinans.włas.zad...
      32 000,006300W

   60016 Drogi publiczne gminne      344 725,90 

        Zakup materiałów i wyposażenia       87 150,004210W

        Zakup usług remontowych       57 040,804270W

        Zakup usług pozostałych      129 500,004300W

        Różne opłaty i składki       10 000,004430W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       61 035,106050W

700      GOSPODARKA MIESZKANIOWA      318 837,49 

   70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami      318 837,49 

        Składki na ubezpieczenia społeczne          240,004110W

        Składki na Fundusz Pracy           60,004120W

        Wynagrodzenia bezosobowe        3 800,004170W

        Zakup materiałów i wyposażenia       44 237,494210W

        Zakup energii       18 000,004260W

        Zakup usług remontowych       74 000,004270W

        Zakup usług pozostałych       70 000,004300W

        Różne opłaty i składki        2 500,004430W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego        6 000,004610W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      100 000,006050W

710      DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      202 196,00 

   71004 Plany zagospodarowania przestrzennego      200 000,00 

1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 88/13

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 14 listopada 2013 r.

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 6



 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW UG NA 2014

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        Składki na ubezpieczenia społeczne        2 400,004110W

        Wynagrodzenia bezosobowe       30 000,004170W

        Zakup usług pozostałych      167 600,004300W

   71035 Cmentarze        2 196,00 

        Składki na ubezpieczenia społeczne          171,004110W

        Składki na Fundusz Pracy           25,004120W

        Wynagrodzenia bezosobowe        1 000,004170W

        Zakup materiałów i wyposażenia          500,004210W

        Zakup usług pozostałych          500,004300W

750      ADMINISTRACJA PUBLICZNA    3 172 445,00 

   75011 Urzędy wojewódzkie      205 691,00 

        
Dotacje cel. przek. gminie na zadania bieżące realizowane

na podstawie porozumień między JST
      49 115,002310W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników      118 570,004010W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne        9 741,004040W

        Składki na ubezpieczenia społeczne       21 942,004110W

        Składki na Fundusz Pracy        2 041,004120W

        Zakup usług remontowych          500,004270W

        Podróże służbowe krajowe          500,004410W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        3 282,004440W

   75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)      106 200,00 

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych       99 000,003030W

        Zakup materiałów i wyposażenia        4 000,004210W

        Zakup usług pozostałych        2 000,004300W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
       1 200,004360W

   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)    2 727 354,00 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń        6 000,003020W

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          500,003030W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników    1 642 007,004010W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne      124 393,004040W

        Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne       62 000,004100W

        Składki na ubezpieczenia społeczne      296 947,004110W

        Składki na Fundusz Pracy       36 371,004120W

        
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
      36 000,004140W

        Wynagrodzenia bezosobowe       10 000,004170W

        Zakup materiałów i wyposażenia      125 000,004210W

        Zakup energii       69 000,004260W

        Zakup usług remontowych       15 000,004270W

        Zakup usług zdrowotnych        1 800,004280W

        Zakup usług pozostałych      150 000,004300W

        Zakup usług dostępu do sieci Internet        7 000,004350W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
       8 000,004360W

2

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 7



 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW UG NA 2014

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
      20 000,004370W

        
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
       4 000,004400W

        Podróże służbowe krajowe        8 000,004410W

        Podróże służbowe zagraniczne        1 000,004420W

        Różne opłaty i składki       20 000,004430W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       42 117,004440W

        Podatek od nieruchomości          119,004480W

        Pozostałe podatki na rzecz budżetów JST          100,004500W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego        5 000,004610W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
      12 000,004700W

        Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych       25 000,006060W

   75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego       40 000,00 

        Wynagrodzenia bezosobowe        5 000,004170W

        Zakup materiałów i wyposażenia       15 000,004210W

        Zakup usług pozostałych       20 000,004300W

   75095 Pozostała działalność       93 200,00 

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych       50 000,003030W

        Wynagrodzenia bezosobowe          100,004170W

        Zakup usług pozostałych          100,004300W

        Różne opłaty i składki       43 000,004430W

751      

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI OCHRONY PRAWA

ORAZ SĄDOWNICTWA

       1 604,00 

   75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa
       1 604,00 

        Wynagrodzenia osobowe pracowników        1 270,004010W

        Składki na ubezpieczenia społeczne          217,174110W

        Składki na Fundusz Pracy           15,564120W

        Zakup materiałów i wyposażenia          101,274210W

754      
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
     356 218,79 

   75412 Ochotnicze straże pożarne      122 800,00 

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych       18 000,003030W

        Zakup materiałów i wyposażenia       51 500,004210W

        Zakup energii       13 500,004260W

        Zakup usług remontowych       11 000,004270W

        Zakup usług zdrowotnych        4 000,004280W

        Zakup usług pozostałych        8 000,004300W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
       1 300,004360W

        Podróże służbowe krajowe        4 000,004410W

        Różne opłaty i składki       11 000,004430W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
         500,004700W

   75414 Obrona cywilna        1 100,00 

3

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 8



 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW UG NA 2014

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        Zakup materiałów i wyposażenia          700,004210W

        Zakup usług pozostałych          400,004300W

   75416 Straż  Gmina (Miejska)      232 198,79 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń          500,003020W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników      154 018,004010W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne       12 369,004040W

        Składki na ubezpieczenia społeczne       28 453,004110W

        Składki na Fundusz Pracy        4 077,004120W

        Zakup materiałów i wyposażenia       13 200,004210W

        Zakup usług remontowych        3 000,004270W

        Zakup usług zdrowotnych          800,004280W

        Zakup usług pozostałych        2 000,004300W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
       1 900,004360W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
       1 000,004370W

        
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
       1 600,004400W

        Podróże służbowe krajowe        1 000,004410W

        Różne opłaty i składki        3 000,004430W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        3 281,794440W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
       2 000,004700W

   75421 zarządzanie kryzysowe          120,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia           20,004210W

        Zakup usług pozostałych           50,004300W

        Podróże służbowe krajowe           50,004410W

757      OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO      342 000,00 

   75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
     342 000,00 

        Zakup usług pozostałych       10 000,004300W

        
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub

zaciagnietych przez jst kredytów i pożyczek
     332 000,008110W

758      RÓŻNE ROZLICZENIA      221 911,00 

   75818 Rezerwy ogólne i celowe      221 911,00 

        Rezerwy      221 911,004810W

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE      481 755,05 

   80104 Przedszkola      133 000,00 

        
Dotacje cel. przek. gminie na zadania bieżące realizowane

na podstawie porozumień między JST
     130 000,002310W

        Zakup usług pozostałych        3 000,004300W

   80113 Dowożenie uczniów do szkół       91 075,00 

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych        8 400,003030W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników       31 930,004010W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne        2 600,004040W

        Składki na ubezpieczenia społeczne        5 905,004110W

        Składki na Fundusz Pracy          846,004120W

4

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 9



 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW UG NA 2014

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        Wynagrodzenia bezosobowe          100,004170W

        Zakup materiałów i wyposażenia       25 000,004210W

        Zakup usług remontowych        5 000,004270W

        Zakup usług zdrowotnych          200,004280W

        Zakup usług pozostałych        8 000,004300W

        Różne opłaty i składki        2 000,004430W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        1 094,004440W

   80195 Pozostała działalność      257 680,05 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń        1 227,003020W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników      196 090,004010W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne       13 924,004040W

        Składki na ubezpieczenia społeczne       34 601,004110W

        Składki na Fundusz Pracy        4 962,004120W

        Wynagrodzenia bezosobowe        2 000,004170W

        Zakup materiałów i wyposażenia          500,004210W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        4 376,054440W

851      OCHRONA ZDROWIA       87 000,00 

   85149 Programy polityki zdrowotnej        2 000,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,004210W

        Zakup usług pozostałych        1 000,004300W

   85153 Zwalczanie narkomanii        3 000,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,004210W

        Zakup usług pozostałych        2 000,004300W

   85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi       82 000,00 

        

Dotacje celowe  z budżetu jst, udzielone w trybie art.221

ustawy, na finasowanie lub dofinasowanie zadań

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

      30 000,002360W

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych        1 000,003030W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników          100,004010W

        Składki na ubezpieczenia społeczne          500,004110W

        Składki na Fundusz Pracy           80,004120W

        Wynagrodzenia bezosobowe       25 000,004170W

        Zakup materiałów i wyposażenia        8 300,004210W

        Zakup usług pozostałych        9 520,004300W

        Podróże służbowe krajowe        2 000,004410W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego        4 000,004610W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
       1 500,004700W

852      POMOC SPOŁECZNA       58 900,00 

   85212
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz

składki na ubezp. emeryt. i rentowe z ubezp. społ.
      50 000,00 

        
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości
      32 000,002910W

        
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości
      18 000,004560W

5

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 10



 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW UG NA 2014

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

   85213
Składki na ubezp.zdrowotne opł.za os.pobierające

niektóre św. z pom.społ. oraz niektóre św.rodzinne
       1 000,00 

        
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości
       1 000,002910W

   85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
       5 000,00 

        
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości
       5 000,002910W

   85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
       2 600,00 

        
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

JST na dofinansowanie własnych zadań bieżących
       2 600,002710W

   85295 Pozostała działalność          300,00 

        
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości
         300,002910W

854      EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA       83 000,00 

   85415 Pomoc materialna dla uczniów       83 000,00 

        Stypendia dla uczniów       74 000,003240W

        Inne formy pomocy dla uczniów        5 000,003260W

        Zakup usług pozostałych        4 000,004300W

900      
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA
   1 093 601,00 

   90002 Gospodarka odpadami      119 800,00 

        Przelewy redystrybucyjne      119 800,002960W

   90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach       77 882,61 

        Wynagrodzenia bezosobowe        7 500,004170W

        Zakup materiałów i wyposażenia       24 182,614210W

        Zakup usług pozostałych       46 200,004300W

   90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg      270 000,00 

        Zakup energii      140 000,004260W

        Zakup usług remontowych      110 000,004270W

        Zakup usług pozostałych       20 000,004300W

   90017 Zakłady gospodarki komunalnej      152 476,40 

        Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego      152 476,402650W

   90095 Pozostała działalność      473 441,99 

        
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych JST oraz

związków gmin lub zw.powiatów na dofinans. zad.bież
     103 967,002900W

        Wynagrodzenia bezosobowe        2 200,004170W

        Zakup materiałów i wyposażenia       38 041,834210W

        Zakup usług remontowych        5 500,004270W

        Zakup usług pozostałych       60 410,004300W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      106 750,166050W

        
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych JST oraz

zw.gm.lub zw.pow. na dofin.zad.inwest.i zak.inwest.
     156 573,006650W

921      
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO
   1 036 635,44 

   92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury       36 138,05 

        Wynagrodzenia bezosobowe        1 400,004170W

6

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 11



 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW UG NA 2014

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        Zakup materiałów i wyposażenia       34 238,054210W

        Zakup usług pozostałych          500,004300W

   92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby      734 707,39 

        
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury
     639 616,002480W

        Zakup materiałów i wyposażenia       17 850,004210W

        Zakup usług remontowych       16 937,684270W

        Zakup usług pozostałych        2 000,004300W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       58 303,716050W

   92116 Biblioteki      265 790,00 

        
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury
     265 790,002480W

926      KULTURA FIZYCZNA       51 850,89 

   92601 Obiekty sportowe       22 718,36 

        Zakup materiałów i wyposażenia        6 800,004210W

        Zakup usług pozostałych        2 900,004300W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       13 018,366050W

   92604 Instytucje kultury fizycznej       23 900,00 

        
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury
      23 900,002480W

   92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej          732,53 

        Zakup materiałów i wyposażenia          732,534210W

   92695 Pozostała działalność        4 500,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        2 500,004210W

        Zakup usług pozostałych        2 000,004300W

OGÓŁEM    9 856 312,96

7

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 12



 

 

 

 

 

 

PLAN DOTACJI  NA  2014r. GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W BURKACIE

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

921      
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO
     265 790,00 

   92116 Biblioteki      265 790,00 

        
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury
     265 790,002480W

OGÓŁEM      265 790,00

1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 88/13

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 14 listopada 2013 r.

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 13



 

 

 

 

 

 

PLAN DOTACJI  NA  2014r. GMINNY OŚRODEK KULTURY I SPORTU

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

921      
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO
     639 616,00 

   92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby      639 616,00 

        
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury
     639 616,002480W

926      KULTURA FIZYCZNA       23 900,00 

   92604 Instytucje kultury fizycznej       23 900,00 

        
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury
      23 900,002480W

OGÓŁEM      663 516,00

1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 88/13

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 14 listopada 2013 r.

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 14



 

 

 

 

 

PLAN DOTACJI DLA GZUK NA 2014

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

900      
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA
     152 476,40 

   90017 Zakłady gospodarki komunalnej      152 476,40 

        Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego      152 476,402650W

OGÓŁEM      152 476,40

1

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 88/13

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 14 listopada 2013 r.

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 15



 

 

 

 

 

 

PLAN DOCHODÓW  NA  2014r. GOPS

DochodyDz. Rozdz Paragr. Nazwa

852      POMOC SPOŁECZNA    4 951 388,00 

   85212
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz

składki na ubezp. emeryt. i rentowe z ubezp. społ.
   4 489 625,00 

        Wpływy z różnych opłat          300,000690D

        Pozostałe odsetki       10 000,000920D

        Wpływy z różnych dochodów       20 000,000970D

        
Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. oraz inne

zad. zlec. gminie (związkom gmin) usta
   4 459 325,002010D

   85213
Składki na ubezp.zdrowotne opł.za os.pobierające

niektóre św. z pom.społ. oraz niektóre św.rodzinne
      42 101,00 

        Wpływy z różnych dochodów        1 000,000970D

        
Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. oraz inne

zad. zlec. gminie (związkom gmin) usta
      20 929,002010D

        
Dotacje celowe z BP na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin)
      20 172,002030D

   85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
     164 582,00 

        Wpływy z różnych dochodów        2 000,000970D

        
Dotacje celowe z BP na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin)
     162 582,002030D

   85216 Zasiłki stałe       81 663,00 

        Wpływy z różnych dochodów        5 000,000970D

        
Dotacje celowe z BP na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin)
      76 663,002030D

   85219 Ośrodki pomocy społecznej      168 117,00 

        Pozostałe odsetki       10 000,000920D

        Wpływy z różnych dochodów        1 800,000970D

        
Dotacje celowe z BP na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin)
     156 317,002030D

   85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze        5 000,00 

        Wpływy z usług        5 000,000830D

   85295 Pozostała działalność          300,00 

        Wpływy z różnych dochodów          300,000970D

853      
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ
     253 454,00 

   85395 Pozostała działalność      253 454,00 

        

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW

FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚR.

EUROPEJSKICH...

     240 711,502007D

        

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW

FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚR.

EUROPEJSKICH ...

      12 742,502009D

OGÓŁEM    5 204 842,00

1

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 88/13

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 14 listopada 2013 r.

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 16



 

 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW  NA  2014r. GOPS

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

852      POMOC SPOŁECZNA    6 019 103,00 

   85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze        3 000,00 

        
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od

innych jednostek samorządu terytorialnego
       3 000,004330W

   85202 Domy pomocy społecznej      214 000,00 

        
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od

innych jednostek samorządu terytorialnego
     214 000,004330W

   85204 Rodziny zastępcze       17 540,00 

        Różne opłaty i składki       17 540,004430W

   85212
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz

składki na ubezp. emeryt. i rentowe z ubezp. społ.
   4 469 325,00 

        Świadczenia społeczne    4 325 545,003110W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników       81 357,004010W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne        6 648,004040W

        Składki na ubezpieczenia społeczne       15 156,004110W

        Składki na Fundusz Pracy        2 157,004120W

        Zakup materiałów i wyposażenia        6 000,004210W

        Zakup usług zdrowotnych           40,004280W

        Zakup usług pozostałych       24 140,004300W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
         800,004370W

        Podróże służbowe krajowe          500,004410W

        Różne opłaty i składki        2 200,004430W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        3 282,004440W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
       1 500,004700W

   85213
Składki na ubezp.zdrowotne opł.za os.pobierające

niektóre św. z pom.społ. oraz niektóre św.rodzinne
      41 101,00 

        Składki na ubezpieczenia zdrowotne       41 101,004130W

   85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
     262 882,00 

        Świadczenia społeczne      232 846,003110W

        
ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE ŚRODKI BUDŻETU

PAŃSTWA
      29 736,003119W

        Pozostałe odsetki          300,004580W

   85215 Dodatki mieszkaniowe       27 000,00 

        Świadczenia społeczne       27 000,003110W

   85216 Zasiłki stałe       76 663,00 

        Świadczenia społeczne       76 663,003110W

   85219 Ośrodki pomocy społecznej      752 294,00 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń        3 300,003020W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników      486 109,004010W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne       42 601,004040W

        Składki na ubezpieczenia społeczne       90 316,004110W

        Składki na Fundusz Pracy       12 850,004120W

        Wynagrodzenia bezosobowe       30 000,004170W

        Zakup materiałów i wyposażenia       30 000,004210W

1

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 88/13

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 14 listopada 2013 r.

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 17



 

 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW  NA  2014r. GOPS

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        Zakup usług zdrowotnych          400,004280W

        Zakup usług pozostałych       25 000,004300W

        Zakup usług dostępu do sieci Internet        1 662,004350W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
       1 365,004360W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
       4 635,004370W

        
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
       1 500,004400W

        Podróże służbowe krajowe        1 000,004410W

        Różne opłaty i składki        1 800,004430W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       16 956,004440W

        Pozostałe odsetki          300,004580W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego          500,004610W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
       2 000,004700W

   85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze       68 298,00 

        Wynagrodzenia osobowe pracowników       43 310,004010W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne        3 575,004040W

        Składki na ubezpieczenia społeczne        8 075,004110W

        Składki na Fundusz Pracy        1 150,004120W

        Zakup usług pozostałych       10 000,004300W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        2 188,004440W

   85295 Pozostała działalność       87 000,00 

        Świadczenia społeczne       80 000,003110W

        Zakup usług pozostałych        7 000,004300W

853      
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ
     253 454,00 

   85395 Pozostała działalność      253 454,00 

        Wynagrodzenia osobowe pracowników       53 494,194017W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników        2 831,814019W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne        1 840,574047W

        DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE           97,434049W

        Składki na ubezpieczenie zdrowotne        9 528,934117W

        SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          504,434119W

        Składki na fundusz pracy        1 356,044127W

        SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY           71,794129W

        Składki na ubezpieczenia społeczne          723,464137W

        SKAŁDKI NA UBEZPIECZENIA ZDROTOTNE           38,304139W

        Wynagrodzenia bezosobowe       18 424,654177W

        WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE          975,354179W

        Zakup materiałów i wyposażenia        2 682,974217W

        ZAKUP MATERIAŁÓW  I WYPOSAŻENIA          142,034219W

        Zakup usług pozostałych      151 245,664307W

        ZAKUP USŁUCH POZOSTAŁYCH        8 006,464309W

2

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 18



 

 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW  NA  2014r. GOPS

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci telefon
         376,104377W

        

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG

TELEKOMINIKACYJNYCH TELEFONII

STACJONARNEJ

          19,904379W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        1 038,934447W

        
ODPIS NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ

SOCJALNYCH
          55,004449W

OGÓŁEM    6 272 557,00

3

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 19



 

 

 

 

 

 

PLAN DOCHDÓW  NA  2014r. ZS KSIĘŻY DWÓR

DochodyDz. Rozdz Paragr. Nazwa

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE        1 100,00 

   80101 Szkoły podstawowe        1 100,00 

        Pozostałe odsetki        1 100,000920D

OGÓŁEM        1 100,00

1

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 88/13

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 14 listopada 2013 r.

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 20



 

 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW  NA  2014r. ZS KSIĘŻY DWÓR

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE    1 806 227,00 

   80101 Szkoły podstawowe    1 047 119,00 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń       43 146,003020W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE       43 146,00  010001W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników      639 466,004010W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE      639 466,00  010001W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne       53 520,004040W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE       53 520,00  010001W

        Składki na ubezpieczenia społeczne      124 376,004110W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE      124 376,00  010001W

        Składki na Fundusz Pracy       17 820,004120W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE       17 820,00  010001W

        Wynagrodzenia bezosobowe        3 500,004170W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE        3 500,00  010001W

        Zakup materiałów i wyposażenia       57 880,004210W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE        7 500,00  010001W

        OPAŁ       50 000,00  010007W

        
TURNIEJ WIEDZY O BEZPIECZEŃST. RUCHU

DROGOWEGO
         380,00  010008W

        Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek          500,004240W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE          500,00  010001W

        Zakup energii       39 000,004260W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE       39 000,00  010001W

        Zakup usług remontowych        1 000,004270W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE        1 000,00  010001W

        Zakup usług zdrowotnych          900,004280W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE          900,00  010001W

        Zakup usług pozostałych        7 000,004300W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE        7 000,00  010001W

        Zakup usług dostępu do sieci Internet          850,004350W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE          850,00  010001W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
       1 300,004360W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE        1 300,00  010001W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
       1 500,004370W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE        1 500,00  010001W

        Podróże służbowe krajowe        3 500,004410W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE        3 500,00  010001W

        Różne opłaty i składki        2 000,004430W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE        2 000,00  010001W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       49 361,004440W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE       49 361,00  010001W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
         500,004700W

1

Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 88/13

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 14 listopada 2013 r.

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 21



 

 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW  NA  2014r. ZS KSIĘŻY DWÓR

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE          500,00  010001W

   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych      316 449,00 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń       13 353,003020W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE       13 353,00  010001W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników      222 628,004010W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE      222 628,00  010001W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne       17 970,004040W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE       17 970,00  010001W

        Składki na ubezpieczenia społeczne       41 870,004110W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE       41 870,00  010001W

        Składki na Fundusz Pracy        6 000,004120W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE        6 000,00  010001W

        Zakup materiałów i wyposażenia        2 200,004210W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE          100,00  010001W

        OPAŁ        2 100,00  010007W

        Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek          100,004240W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE          100,00  010001W

        Zakup energii        1 000,004260W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE        1 000,00  010001W

        Zakup usług pozostałych          500,004300W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE          500,00  010001W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       10 828,004440W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE       10 828,00  010001W

   80110 Gimnazja      338 659,00 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń       19 570,003020W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE       19 570,00  010001W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników      231 176,004010W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE      231 176,00  010001W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne       19 540,004040W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE       19 540,00  010001W

        Składki na ubezpieczenia społeczne       46 220,004110W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE       46 220,00  010001W

        Składki na Fundusz Pracy        6 630,004120W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE        6 630,00  010001W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       15 523,004440W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE       15 523,00  010001W

   80113 Dowożenie uczniów do szkół      100 000,00 

        Zakup usług pozostałych      100 000,004300W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE      100 000,00  010001W

   80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli        4 000,00 

        Zakup usług pozostałych        1 000,004300W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE        1 000,00  010001W

        Podróże służbowe krajowe        1 000,004410W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE        1 000,00  010001W

2

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 22



 

 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW  NA  2014r. ZS KSIĘŻY DWÓR

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
       2 000,004700W

        ZS KSIĘŻY DWÓR BIEŻĄCE        2 000,00  010001W

OGÓŁEM    1 806 227,00

3

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 23



 

 

 

 

 

 

PLAN DOCHDÓW  NA  2014r. SP PETRYKOZY

DochodyDz. Rozdz Paragr. Nazwa

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE          800,00 

   80101 Szkoły podstawowe          800,00 

        Pozostałe odsetki          800,000920D

OGÓŁEM          800,00

1

Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 88/13

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 14 listopada 2013 r.

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 24



 

 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW  NA  2014r. SP PETRYKOZY

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE      901 244,00 

   80101 Szkoły podstawowe      769 932,00 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń       34 500,003020W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników      496 097,004010W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne       41 600,004040W

        Składki na ubezpieczenia społeczne       96 900,004110W

        Składki na Fundusz Pracy       13 880,004120W

        Zakup materiałów i wyposażenia       23 000,004210W

        Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek          500,004240W

        Zakup energii        9 600,004260W

        Zakup usług remontowych        7 500,004270W

        Zakup usług zdrowotnych          500,004280W

        Zakup usług pozostałych        6 000,004300W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
         500,004360W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
       1 500,004370W

        Podróże służbowe krajowe          300,004410W

        Różne opłaty i składki          970,004430W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       36 085,004440W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
         500,004700W

   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych       82 512,00 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń        4 331,003020W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników       58 261,004010W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne        4 550,004040W

        Składki na ubezpieczenia społeczne       10 750,004110W

        Składki na Fundusz Pracy        1 540,004120W

        Zakup materiałów i wyposażenia          100,004210W

        Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek          100,004240W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        2 880,004440W

   80113 Dowożenie uczniów do szkół       46 000,00 

        Zakup usług pozostałych       46 000,004300W

   80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli        2 800,00 

        Zakup usług pozostałych        1 500,004300W

        Podróże służbowe krajowe          300,004410W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
       1 000,004700W

OGÓŁEM      901 244,00

1

Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Nr 88/13

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 14 listopada 2013 r.

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 25



 

 

 

 

 

 

PLAN DOCHODÓW  NA  2014r. SP RUSZKOWO

DochodyDz. Rozdz Paragr. Nazwa

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE        1 000,00 

   80101 Szkoły podstawowe        1 000,00 

        Pozostałe odsetki        1 000,000920D

OGÓŁEM        1 000,00

1

Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Nr 88/13

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 14 listopada 2013 r.

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 26



 

 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW  NA  2014r. SP RUSZKOWO

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE    1 283 917,00 

   80101 Szkoły podstawowe    1 046 252,00 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń       39 717,003020W

        sp bieżące       39 717,00  015001W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników      641 452,004010W

        sp bieżące      641 452,00  015001W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne       51 790,004040W

        sp bieżące       51 790,00  015001W

        Składki na ubezpieczenia społeczne      121 000,004110W

        sp bieżące      121 000,00  015001W

        Składki na Fundusz Pracy       17 400,004120W

        sp bieżące       17 400,00  015001W

        Wynagrodzenia bezosobowe        5 500,004170W

        sp bieżące        5 500,00  015001W

        Zakup materiałów i wyposażenia       57 000,004210W

        sp bieżące       10 000,00  015001W

        OPAŁ       47 000,00  015005W

        Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek          500,004240W

        sp bieżące          500,00  015001W

        Zakup energii       10 000,004260W

        sp bieżące       10 000,00  015001W

        Zakup usług remontowych        3 000,004270W

        sp bieżące        3 000,00  015001W

        Zakup usług zdrowotnych          300,004280W

        sp bieżące          300,00  015001W

        Zakup usług pozostałych        6 000,004300W

        sp bieżące        6 000,00  015001W

        Zakup usług dostępu do sieci Internet          800,004350W

        sp bieżące          800,00  015001W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
         700,004360W

        sp bieżące          700,00  015001W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
       1 400,004370W

        sp bieżące        1 400,00  015001W

        Podróże służbowe krajowe        1 500,004410W

        sp bieżące        1 500,00  015001W

        Różne opłaty i składki          805,004430W

        sp bieżące          805,00  015001W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       46 888,004440W

        sp bieżące       46 888,00  015001W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
         500,004700W

        sp bieżące          500,00  015001W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       40 000,006050W

1

Załącznik Nr 23 do Zarządzenia Nr 88/13

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 14 listopada 2013 r.

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 27



 

 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW  NA  2014r. SP RUSZKOWO

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        Zakup i montaż pieca CO       40 000,00  015006W

   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych      169 065,00 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń       11 490,003020W

        sp bieżące       11 490,00  015001W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników      113 265,004010W

        sp bieżące      113 265,00  015001W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne        9 610,004040W

        sp bieżące        9 610,00  015001W

        Składki na ubezpieczenia społeczne       23 000,004110W

        sp bieżące       23 000,00  015001W

        Składki na Fundusz Pracy        3 300,004120W

        sp bieżące        3 300,00  015001W

        Zakup materiałów i wyposażenia          100,004210W

        sp bieżące          100,00  015001W

        Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek          100,004240W

        sp bieżące          100,00  015001W

        Zakup energii        1 000,004260W

        sp bieżące        1 000,00  015001W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        7 200,004440W

        sp bieżące        7 200,00  015001W

   80113 Dowożenie uczniów do szkół       66 000,00 

        Zakup usług pozostałych       66 000,004300W

        sp bieżące       66 000,00  015001W

   80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli        2 600,00 

        Zakup usług pozostałych        1 500,004300W

        sp bieżące        1 500,00  015001W

        Podróże służbowe krajowe          100,004410W

        sp bieżące          100,00  015001W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
       1 000,004700W

        sp bieżące        1 000,00  015001W

OGÓŁEM    1 283 917,00

2

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 28



 

 

 

 

 

 

PLAN  DOCHODÓW  2014r. GIM SŁAWKOWO

DochodyDz. Rozdz Paragr. Nazwa

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE        1 100,00 

   80110 Gimnazja        1 100,00 

        Pozostałe odsetki        1 100,000920D

OGÓŁEM        1 100,00

1

Załącznik Nr 15 do Zarządzenia Nr 88/13

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 14 listopada 2013 r.

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 29



 

 

 

 

 

 

PLAN  WYDATKÓW NA  2014r. GIM SŁAWKOWO

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE    1 258 559,00 

   80110 Gimnazja    1 176 259,00 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń       55 429,003020W

        SP BIEŻĄCE       55 429,00  008002W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników      736 278,004010W

        SP BIEŻĄCE      736 278,00  008002W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne       60 830,004040W

        SP BIEŻĄCE       60 830,00  008002W

        Składki na ubezpieczenia społeczne      143 100,004110W

        SP BIEŻĄCE      143 100,00  008002W

        Składki na Fundusz Pracy       20 500,004120W

        SP BIEŻĄCE       20 500,00  008002W

        Zakup materiałów i wyposażenia       76 780,004210W

        SP BIEŻĄCE        7 500,00  008002W

        OPAŁ       69 000,00  008005W

        GM. TURNIEJ TENISA STOŁOWEGO LZS          280,00  008008W

        Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek        4 500,004240W

        SP BIEŻĄCE        4 500,00  008002W

        Zakup energii       17 700,004260W

        SP BIEŻĄCE       17 700,00  008002W

        Zakup usług remontowych        1 000,004270W

        SP BIEŻĄCE        1 000,00  008002W

        Zakup usług zdrowotnych        2 100,004280W

        SP BIEŻĄCE        2 100,00  008002W

        Zakup usług pozostałych        7 000,004300W

        SP BIEŻĄCE        7 000,00  008002W

        Zakup usług dostępu do sieci Internet          600,004350W

        SP BIEŻĄCE          600,00  008002W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
         500,004360W

        SP BIEŻĄCE          500,00  008002W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
       1 500,004370W

        SP BIEŻĄCE        1 500,00  008002W

        Podróże służbowe krajowe          400,004410W

        SP BIEŻĄCE          400,00  008002W

        Różne opłaty i składki        1 100,004430W

        SP BIEŻĄCE        1 100,00  008002W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       46 619,004440W

        SP BIEŻĄCE       46 619,00  008002W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
         323,004700W

        SP BIEŻĄCE          323,00  008002W

   80113 Dowożenie uczniów do szkół       76 000,00 

        Zakup usług pozostałych       76 000,004300W

1

Załącznik Nr 16 do Zarządzenia Nr 88/13

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 14 listopada 2013 r.

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 30



 

 

 

 

 

 

PLAN  WYDATKÓW NA  2014r. GIM SŁAWKOWO

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        SP BIEŻĄCE       76 000,00  008002W

   80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli        6 300,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia          200,004210W

        SP BIEŻĄCE          200,00  008002W

        Zakup usług pozostałych        5 000,004300W

        SP BIEŻĄCE        5 000,00  008002W

        Podróże służbowe krajowe          400,004410W

        SP BIEŻĄCE          400,00  008002W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
         700,004700W

        SP BIEŻĄCE          700,00  008002W

OGÓŁEM    1 258 559,00

2

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 31



 

 

 

 

 

 

PLAN  DOCHODÓW  2014r. SP UZDOWO

DochodyDz. Rozdz Paragr. Nazwa

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE        1 000,00 

   80101 Szkoły podstawowe        1 000,00 

        Pozostałe odsetki        1 000,000920D

OGÓŁEM        1 000,00

1

Załącznik Nr 17 do Zarządzenia Nr 88/13

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 14 listopada 2013 r.

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 32



 

 

 

 

 

 

PLAN  WYDATKÓW  2014r. SP UZDOWO

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE    1 164 157,00 

   80101 Szkoły podstawowe      976 022,00 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń       36 278,003020W

        BIEŻĄCE SP UZDOWO       36 278,00  006001W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników      626 003,004010W

        BIEŻĄCE SP UZDOWO      626 003,00  006001W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne       52 250,004040W

        BIEŻĄCE SP UZDOWO       52 250,00  006001W

        Składki na ubezpieczenia społeczne      121 000,004110W

        BIEŻĄCE SP UZDOWO      121 000,00  006001W

        Składki na Fundusz Pracy       17 310,004120W

        BIEŻĄCE SP UZDOWO       17 310,00  006001W

        Wynagrodzenia bezosobowe        3 500,004170W

        BIEŻĄCE SP UZDOWO        3 500,00  006001W

        Zakup materiałów i wyposażenia       39 000,004210W

        BIEŻĄCE SP UZDOWO        7 700,00  006001W

        OPAŁ       30 000,00  006005W

        
MISTROSTWA SZKOŁ PODST. W TURNIEJU PIŁKI

NOŻNEJ
         900,00  006009W

        
MISTRZOSTWA  GMINY GRY I ZABAWY

SPORTOWE DLA UCZ. I-III
         400,00  006011W

        Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek          500,004240W

        BIEŻĄCE SP UZDOWO          500,00  006001W

        Zakup energii       13 000,004260W

        BIEŻĄCE SP UZDOWO       13 000,00  006001W

        Zakup usług remontowych        1 300,004270W

        BIEŻĄCE SP UZDOWO        1 300,00  006001W

        Zakup usług zdrowotnych          500,004280W

        BIEŻĄCE SP UZDOWO          500,00  006001W

        Zakup usług pozostałych       20 000,004300W

        BIEŻĄCE SP UZDOWO       20 000,00  006001W

        Zakup usług dostępu do sieci Internet          800,004350W

        BIEŻĄCE SP UZDOWO          800,00  006001W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
         600,004360W

        BIEŻĄCE SP UZDOWO          600,00  006001W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
       1 500,004370W

        BIEŻĄCE SP UZDOWO        1 500,00  006001W

        Podróże służbowe krajowe          300,004410W

        BIEŻĄCE SP UZDOWO          300,00  006001W

        Różne opłaty i składki        1 700,004430W

        BIEŻĄCE SP UZDOWO        1 700,00  006001W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       40 081,004440W

        BIEŻĄCE SP UZDOWO       40 081,00  006001W

1

Załącznik Nr 18 do Zarządzenia Nr 88/13

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 14 listopada 2013 r.

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 33



 

 

 

 

 

 

PLAN  WYDATKÓW  2014r. SP UZDOWO

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
         400,004700W

        BIEŻĄCE SP UZDOWO          400,00  006001W

   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych      123 535,00 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń        7 385,003020W

        BIEŻĄCE SP UZDOWO        7 385,00  006001W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników       83 740,004010W

        BIEŻĄCE SP UZDOWO       83 740,00  006001W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne        7 150,004040W

        BIEŻĄCE SP UZDOWO        7 150,00  006001W

        Składki na ubezpieczenia społeczne       16 850,004110W

        BIEŻĄCE SP UZDOWO       16 850,00  006001W

        Składki na Fundusz Pracy        2 450,004120W

        BIEŻĄCE SP UZDOWO        2 450,00  006001W

        Zakup materiałów i wyposażenia          100,004210W

        BIEŻĄCE SP UZDOWO          100,00  006001W

        Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek          100,004240W

        BIEŻĄCE SP UZDOWO          100,00  006001W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        5 760,004440W

        BIEŻĄCE SP UZDOWO        5 760,00  006001W

   80113 Dowożenie uczniów do szkół       62 000,00 

        Zakup usług pozostałych       62 000,004300W

        BIEŻĄCE SP UZDOWO       62 000,00  006001W

   80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli        2 600,00 

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
       2 600,004700W

        BIEŻĄCE SP UZDOWO        2 600,00  006001W

OGÓŁEM    1 164 157,00

2

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 34



 

 

 

 

 

 

PLAN DOCHODÓW 2014r. SP TURZA WIELKA

DochodyDz. Rozdz Paragr. Nazwa

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE       77 600,00 

   80101 Szkoły podstawowe        1 100,00 

        Pozostałe odsetki        1 100,000920D

   80104 Przedszkola       76 500,00 

        Wpływy z różnych opłat       76 500,000690D

OGÓŁEM       77 600,00

1

Załącznik Nr 19 do Zarządzenia Nr 88/13

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 14 listopada 2013 r.

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 35



 

 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW 2014r. SP TURZA WIELKA

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE    1 645 886,00 

   80101 Szkoły podstawowe    1 035 327,00 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń       43 181,003020W

        SP TURZA WIELKA       43 181,00  004001W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników      660 738,004010W

        SP TURZA WIELKA      660 738,00  004001W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne       54 050,004040W

        SP TURZA WIELKA       54 050,00  004001W

        Składki na ubezpieczenia społeczne      125 700,004110W

        SP TURZA WIELKA      125 700,00  004001W

        Składki na Fundusz Pracy       18 100,004120W

        SP TURZA WIELKA       18 100,00  004001W

        Wynagrodzenia bezosobowe        3 500,004170W

        SP TURZA WIELKA        3 500,00  004001W

        Zakup materiałów i wyposażenia       37 000,004210W

        SP TURZA WIELKA        7 000,00  004001W

        OPAŁ       30 000,00  004004W

        Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek       20 000,004240W

        SP TURZA WIELKA       20 000,00  004001W

        Zakup energii       15 000,004260W

        SP TURZA WIELKA       15 000,00  004001W

        Zakup usług remontowych        3 000,004270W

        SP TURZA WIELKA        3 000,00  004001W

        Zakup usług zdrowotnych          200,004280W

        SP TURZA WIELKA          200,00  004001W

        Zakup usług pozostałych        6 200,004300W

        SP TURZA WIELKA        6 200,00  004001W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
         800,004360W

        SP TURZA WIELKA          800,00  004001W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
       1 300,004370W

        SP TURZA WIELKA        1 300,00  004001W

        Podróże służbowe krajowe        2 000,004410W

        SP TURZA WIELKA        2 000,00  004001W

        Różne opłaty i składki        1 300,004430W

        SP TURZA WIELKA        1 300,00  004001W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       42 758,004440W

        SP TURZA WIELKA       42 758,00  004001W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
         500,004700W

        SP TURZA WIELKA          500,00  004001W

   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych      142 447,00 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń        8 108,003020W

        SP TURZA WIELKA        8 108,00  004001W

1

Załącznik Nr 20 do Zarządzenia Nr 88/13

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 14 listopada 2013 r.

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 36



 

 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW 2014r. SP TURZA WIELKA

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        Wynagrodzenia osobowe pracowników       97 649,004010W

        SP TURZA WIELKA       97 649,00  004001W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne        8 280,004040W

        SP TURZA WIELKA        8 280,00  004001W

        Składki na ubezpieczenia społeczne       19 600,004110W

        SP TURZA WIELKA       19 600,00  004001W

        Składki na Fundusz Pracy        2 850,004120W

        SP TURZA WIELKA        2 850,00  004001W

        Zakup materiałów i wyposażenia          100,004210W

        SP TURZA WIELKA          100,00  004001W

        Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek          100,004240W

        SP TURZA WIELKA          100,00  004001W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        5 760,004440W

        SP TURZA WIELKA        5 760,00  004001W

   80104 Przedszkola      405 612,00 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń       14 470,003020W

        SP TURZA WIELKA       14 470,00  004001W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników      190 314,004010W

        SP TURZA WIELKA      190 314,00  004001W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne       16 020,004040W

        SP TURZA WIELKA       16 020,00  004001W

        Składki na ubezpieczenia społeczne       37 600,004110W

        SP TURZA WIELKA       37 600,00  004001W

        Składki na Fundusz Pracy        5 400,004120W

        SP TURZA WIELKA        5 400,00  004001W

        Zakup materiałów i wyposażenia       44 500,004210W

        SP TURZA WIELKA        2 500,00  004001W

        OPAŁ       42 000,00  004004W

        Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek          100,004240W

        SP TURZA WIELKA          100,00  004001W

        Zakup energii        7 000,004260W

        SP TURZA WIELKA        7 000,00  004001W

        Zakup usług remontowych          500,004270W

        SP TURZA WIELKA          500,00  004001W

        Zakup usług pozostałych       75 000,004300W

        SP TURZA WIELKA       75 000,00  004001W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
       1 000,004370W

        SP TURZA WIELKA        1 000,00  004001W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       13 708,004440W

        SP TURZA WIELKA       13 708,00  004001W

   80113 Dowożenie uczniów do szkół       61 000,00 

        Zakup usług pozostałych       61 000,004300W

        SP TURZA WIELKA       61 000,00  004001W

2

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 37



 

 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW 2014r. SP TURZA WIELKA

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

   80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli        1 500,00 

        Zakup usług pozostałych        1 500,004300W

        SP TURZA WIELKA        1 500,00  004001W

OGÓŁEM    1 645 886,00

3

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 38



 

 

 

 

 

 

Plan dochodów  na 2014r. SP KLĘCZKOWO

DochodyDz. Rozdz Paragr. Nazwa

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE          300,00 

   80101 Szkoły podstawowe          300,00 

        Pozostałe odsetki          300,000920D

OGÓŁEM          300,00

1

Załącznik Nr 21 do Zarządzenia Nr 88/13

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 14 listopada 2013 r.

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 39



 

 

 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW 2014r. SP KLĘCZKOWO

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE      803 512,00 

   80101 Szkoły podstawowe      687 888,00 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń       30 558,003020W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników      446 460,004010W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne       37 644,004040W

        Składki na ubezpieczenia społeczne       88 050,004110W

        Składki na Fundusz Pracy       12 620,004120W

        Zakup materiałów i wyposażenia       22 700,004210W

        Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek          500,004240W

        Zakup energii        9 250,004260W

        Zakup usług remontowych          500,004270W

        Zakup usług zdrowotnych          200,004280W

        Zakup usług pozostałych        5 100,004300W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
       1 500,004370W

        Podróże służbowe krajowe          200,004410W

        Różne opłaty i składki          755,004430W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       31 351,004440W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
         500,004700W

   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych       60 124,00 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń        3 998,003020W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników       40 308,004010W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne        3 400,004040W

        Składki na ubezpieczenia społeczne        8 158,004110W

        Składki na Fundusz Pracy        1 180,004120W

        Zakup materiałów i wyposażenia          100,004210W

        Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek          100,004240W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        2 880,004440W

   80113 Dowożenie uczniów do szkół       53 000,00 

        Zakup usług pozostałych       53 000,004300W

   80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli        2 500,00 

        Zakup usług pozostałych        1 500,004300W

        Podróże służbowe krajowe          200,004410W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
         800,004700W

OGÓŁEM      803 512,00

1

Załącznik Nr 22 do Zarządzenia Nr 88/13

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 14 listopada 2013 r.

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 40



 

 

 

 

 

 

PLAN  DOCHODÓW  2014r. GIM BURKAT

DochodyDz. Rozdz Paragr. Nazwa

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE        1 100,00 

   80110 Gimnazja        1 100,00 

        Pozostałe odsetki        1 100,000920D

OGÓŁEM        1 100,00

1

Załącznik Nr 24 do Zarządzenia Nr 88/13

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 14 listopada 2013 r.

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 41



 

 

 

 

 

 

PLAN  WYDATKI  2014r. GIM BURKAT

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE    1 433 087,00 

   80110 Gimnazja    1 314 787,00 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń       53 400,003020W

        GIM BURKAT BIEŻĄCE       53 400,00  007001W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników      848 182,004010W

        GIM BURKAT BIEŻĄCE      848 182,00  007001W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne       65 530,004040W

        GIM BURKAT BIEŻĄCE       65 530,00  007001W

        Składki na ubezpieczenia społeczne      162 200,004110W

        GIM BURKAT BIEŻĄCE      162 200,00  007001W

        Składki na Fundusz Pracy       23 300,004120W

        GIM BURKAT BIEŻĄCE       23 300,00  007001W

        Wynagrodzenia bezosobowe        1 000,004170W

        GIM BURKAT BIEŻĄCE        1 000,00  007001W

        Zakup materiałów i wyposażenia       76 920,004210W

        GIM BURKAT BIEŻĄCE        7 000,00  007001W

        OPAŁ       69 000,00  007005W

        
ViII TURNIEJ NOWOROCZNY ORLIK CUP 2012 W

HALOWEJ PIŁCE NOZNEJ DZIE.
         920,00  007006W

        Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek       10 500,004240W

        GIM BURKAT BIEŻĄCE       10 500,00  007001W

        Zakup energii       15 400,004260W

        GIM BURKAT BIEŻĄCE       15 400,00  007001W

        Zakup usług remontowych        3 000,004270W

        GIM BURKAT BIEŻĄCE        3 000,00  007001W

        Zakup usług zdrowotnych          800,004280W

        GIM BURKAT BIEŻĄCE          800,00  007001W

        Zakup usług pozostałych        7 000,004300W

        GIM BURKAT BIEŻĄCE        7 000,00  007001W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
       1 200,004360W

        GIM BURKAT BIEŻĄCE        1 200,00  007001W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
       1 300,004370W

        GIM BURKAT BIEŻĄCE        1 300,00  007001W

        Podróże służbowe krajowe          500,004410W

        GIM BURKAT BIEŻĄCE          500,00  007001W

        Różne opłaty i składki        1 300,004430W

        GIM BURKAT BIEŻĄCE        1 300,00  007001W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       42 555,004440W

        GIM BURKAT BIEŻĄCE       42 555,00  007001W

        
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

fizycznych
         100,004590W

        GIM BURKAT BIEŻĄCE          100,00  007001W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego          100,004610W

        GIM BURKAT BIEŻĄCE          100,00  007001W

1

Załącznik Nr 25 do Zarządzenia Nr 88/13

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 14 listopada 2013 r.

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 42



 

 

 

 

 

 

PLAN  WYDATKI  2014r. GIM BURKAT

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
         500,004700W

        GIM BURKAT BIEŻĄCE          500,00  007001W

   80113 Dowożenie uczniów do szkół      115 000,00 

        Zakup usług pozostałych      115 000,004300W

        GIM BURKAT BIEŻĄCE      115 000,00  007001W

   80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli        3 300,00 

        Zakup usług pozostałych        1 500,004300W

        GIM BURKAT BIEŻĄCE        1 500,00  007001W

        Podróże służbowe krajowe          300,004410W

        GIM BURKAT BIEŻĄCE          300,00  007001W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
       1 500,004700W

        GIM BURKAT BIEŻĄCE        1 500,00  007001W

OGÓŁEM    1 433 087,00

2

Id: 54A0D972-F79B-41E6-844A-E375E0965978. Przyjety Strona 43




